O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TAMBORIL VEICULOS LTDA

30/11/2022 09:26:22 HABILITAÇÃO

0/11/2022 09:28:06 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhor licitante, segundo o item "8.1." do ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, o valor máximo previsto das despesas com a

presente aquisição está estimado em R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais). Sua proposta é superior ao valor máximo.
ANÁLISE DE PROPOSTAS30/11/2022 09:32:42

30/11/2022 09:32:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Retroação de disputa. Motivo: reabilitação de proposta de licitante

30/11/2022 09:33:55 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhor licitante.